o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje administrativnih troškova kod 

izgradnje proizvodnog objekta privrednom društvu  „LUX-CO“d.o.o. OLOVO 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija administrativnih troškova investitoru“LUX-
CO“d.o.o. OLOVO, u iznosu od 9.500,00 KM (slovima: devethiljadaipetstotina konvertibilnih 
maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 
265,30 m2, namijenjen za proizvodnju rezane građe, na lokalitetu Olovske luke, Općina Olovo. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1.